
[1] 
 

                                                                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                             
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                              Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
      ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                        Από το πρακτικό της με αριθμ. 13/2019 
    ΔΗΜΟΣ  ΠΕΝΤΕΛΗΣ                                                            τακτικής  συνεδρίασης  της  Οικονομικής Επιτροπής 
 
Αριθμ. Απόφασης: 115/2019   
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
Έγκριση πρακτικών (1ου και 2ου) επιτροπής ανοικτού ηλεκτρονικού μειοδοτικού  διαγωνισμού για την 
προμήθεια τροφίμων του Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Κ.Π.Α. του  Δήμου έτους 2019-2020. 
 
      Στο  Δημοτικό  κατάστημα  του  Δήμου Πεντέλης,  σήμερα  27  Αυγούστου  2019  ημέρα  Τρίτη  και ώρα  08.30΄,  
συνήλθε  σε τακτική συνεδρίαση  η  Οικονομική  Επιτροπή,  ύστερα  από  την υπ’ αριθμ. πρωτ. 17488/23-8-2019 
έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής,  Δημάρχου κ. Δημητρίου Στεργίου – Καψάλη,  που επιδόθηκε νόμιμα με 
αποδεικτικό  στα μέλη, σύμφωνα με το άρθρο 75  του Ν. 3852/2010. 
      Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, αφού σε σύνολο εννέα (9) μελών,  βρέθηκαν παρόντα έξι  (6) συνολικά μέλη, από 
τα οποία πέντε (5) είναι τακτικά μέλη και ένα (1) είναι αναπληρωματικό μέλος, ήτοι:       

(Το αναπληρωματικό μέλος κ. Τσουχνικάς Ηλίας, αναπληρώνει το απόν τακτικό μέλος κ. Μιχαλέλη 
Δημήτριο). 

Τα πρακτικά της συνεδρίασης τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου Κουτρελάκου Κωνσταντίνα. 
Στη συνεδρίαση παρέστη επίσης η Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών  του Δήμου κ. Μυλωνά Αναστασία. 

      
       O Δήμαρχος και Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισηγούμενος το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης 
έθεσε υπόψη των μελών την από 21/8/2019 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικής Υπηρεσίας που υπογράφεται από τον 
ίδιο και έχει ως εξής: 
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση πρακτικών 1ου  και 2ου ανοικτού ηλεκτρονικού μειοδοτικού  διαγωνισμού για την προμήθεια τροφίμων 
του Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Κ.Π.Α. του  Δήμου, προϋπολογισμού έτους 2019-2020. 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006. 
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 ΦΕΚ 147/Α/8.8.2016. 
4. Το Π.Δ. 80/2016. 
5. Το άρθρο 48 του Ν. 4111/2013 (ΦΕΚ 18α/25-1-2013) με το οποίο κυρώθηκε το άρθρο 4 της Πράξης 

Νομοθετικού Περιεχομένου (Π.Ν.Π.) της 12ης/12/2012 (Φ.Ε.Κ. 240/Α/12-12-12). 
6. Την υπ’ αρ. 361/2018 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης  προϋπολογισμού. 
7. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΑΠ./106218/33853/15.1.2019 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί 

«Επικύρωσης του προϋπολογισμού Οικονομικού έτους 2019». 
8. Τον Ν.4555/2018 «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» ΦΕΚ 133/Α/19-7-2018. 
9. Την με αρ. 17/2019 μελέτη του Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Κ.Π.Α. 
10. Το με αρ. πρωτ. 1795/2019 πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας με ΑΔΑΜ 19REQ005234955. 
11. Το με αρ. πρωτ. 1798/2019 τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη. 
12. Τις με αριθμό Α-136/2019, Α-137/2019,  Α-138/2019,  Α-139/2019,  Α-140/2019,  Α-141/2019,  Α-142/2019,  

Α-143/2019,  Α-144/2019,  Α-145/2019,  Α-146/2019,   αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης. 
13. Το εγκεκριμένο αίτημα με ΑΔΑΜ 19REQ005250280.  
14. Την  ανάγκη προμήθειας των υλικών της με αρ. 17/2019 μελέτης για τις ανάγκες του Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Κ.Π.Α.   
15. Την με αρ. 103/2019 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής. 
16. Την με αρ. πρωτ. 15823/2019 προκήρυξη με ΑΔΑ 78Λ5ΩΞ3-ΕΘ3 και ΑΔΑΜ 19PROC005302591. 
17. Την διακήρυξη με ΑΔΑΜ 19PROC005302726. 

 

                             ΠΑΡΟΝΤΕΣ : 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ: 
(Αν και προσκλήθηκαν νόμιμα) 

1. Στεργίου – Καψάλης Δημήτριος, Δήμαρχος, Πρόεδρος 1. Μητροπούλου Γεωργία, Αντιπρόεδρος  

2. Αποστολόπουλος Θεόδωρος, Τακτικό Μέλος 2. Μιχαλέλης Δημήτριος, Τακτικό  Μέλος 

3. Παπακωνσταντίνου Δημοσθένης, Τακτικό Μέλος 3. Κεχαγιά Δήμητρα,  Τακτικό Μέλος 

4. Κυβέλου Παναγιώτα,  Τακτικό Μέλος 4. Κοσμοπούλου Αναστασία, Τακτικό Μέλος 

5. Βορέας Σεβαστός, Τακτικό Μέλος  

6. Τσουχνικάς Ηλίας, Τακτικό Μέλος  

ΑΔΑ: ΨΩ43ΩΞ3-0ΣΨ



[2] 
 

18. Το από 19/8/2019 1ο πρακτικό της Επιτροπής. 
19. Το από 21/8/2019 2ο πρακτικό της Επιτροπής. 
 
Παρακαλούμε για την λήψη απόφασης : 
 
Έγκρισης του από 19/8/2019 1ου πρακτικού της επιτροπής με το οποίο γνωμοδοτεί: 
Α. Κάνει δεκτές για το επόμενο στάδιο του διαγωνισμού της προμήθειας με αντικείμενο ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ Ν.Π.Δ..Δ «Ο.Κ.Π.Α.» ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019-2020 - Α.Μ. 

17/2019, τις παρακάτω προσφορές των εταιριών:  
1. ΑΡΕΤΗ ΤΣΟΥΚΑ-ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΒΙΝΤΖΗΡΑΣ ΟΕ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 5: ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ & ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

2. ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΦΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 2: ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ  
3. SKOURIAS,,ANDRE,ALEXANDROS ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ: 
ΟΜΑΔΑ 1: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ  
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.1  
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.2: ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ  
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.3: ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ, ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.4: ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ  
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.5: ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ  
ΟΜΑΔΑ 3: ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ  
ΟΜΑΔΑ 6: ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ ΓΑΛΑ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΝΠ 

Β. Διαπιστώνει ότι είναι άγονος ο ηλεκτρονικός ανοικτός διαγωνισμός της 15823/2019 διακήρυξης της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Πεντέλης για την προμήθεια με αντικείμενο ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «Ο.Κ.Π.Α.» ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019-2020 - Α.Μ. 17/2019 ως 
προς την ομάδα: ΟΜΑΔΑ 4: ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΟΠΩΛΕΙΟΥ, καθώς μέχρι την καταληκτική ημερομηνία υποβολής 
προσφορών δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά. 

Γ. Λόγω αναγκαιότητας των υπηρεσιών του Ν.Π.Δ.Δ. «Ο.Κ.Π.Α.» ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ για την προμήθεια της 
παραπάνω ομάδας, προτείνει την προσφυγή στη διαδικασία ανάθεσης κατόπιν διαπραγμάτευσης με απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής χωρίς προηγούμενη δημοσίευση και χωρίς ουσιώδη τροποποίηση των όρων της διακήρυξης 
σύμφωνα με το άρθρο 32 του Ν. 4412/2016. 

 
Έγκρισης του από 21/8/2019 2ου πρακτικού της επιτροπής με το οποίο γνωμοδοτεί: 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ: 
 
ΟΜΑΔΑ 1: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ  
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.1  
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.2: ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ  
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.3: ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ,  
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.4: ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ  
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.5: ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ  
Ανακηρύσσει προσωρινή μειοδότρια, την εταιρία SKOURIAS, ANDRE,ALEXANDROS όπου προσφέρει για την 

κάθε ομάδα τα παρακάτω: 
ΟΜΑΔΑ 1: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ  
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.1 
(κριτήριο: χαμηλότερη τιμή – σε τιμές μονάδος) με (ΦΠΑ 13%). 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 24.004,59 €. 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ):ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ & ΠΕΝΗΝΤΑ 

ΕΝΝΕΑ ΛΕΠΤΑ 
(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ: ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ):24.773,02 €. 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΡΙΑ 

ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ. 
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.2: ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ  
(κριτήριο: ποσοστό έκπτωσης) με (ΦΠΑ 13%). 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ 3% (ΤΡΙΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ), επί της εκάστοτε διαμορφούμενης και 

πιστοποιούμενης μέσης λιανικής τιμής πώλησης του είδους κατά την ημέρα παράδοσης, σύμφωνα με τα δελτία 
πιστοποίησης τιμών της Περιφέρειας Αττικής. 

(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ):3.384,00 €. 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ. 
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.3: ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ,  
(κριτήριο: ποσοστό έκπτωσης) με (ΦΠΑ 13%). 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ 3% (ΤΡΙΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ), επί της εκάστοτε διαμορφούμενης και 

πιστοποιούμενης μέσης λιανικής τιμής πώλησης του είδους κατά την ημέρα παράδοσης, σύμφωνα με τα δελτία 
πιστοποίησης τιμών της Περιφέρειας Αττικής. 

(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ):1.735,50 €. 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΧΙΛΙΑ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ 

ΛΕΠΤΑ. 
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.4: ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ  

ΑΔΑ: ΨΩ43ΩΞ3-0ΣΨ



[3] 
 

(κριτήριο: χαμηλότερη τιμή – σε τιμές μονάδος) με (ΦΠΑ 13%). 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 1.144,00 €. 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΧΙΛΙΑ ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ. 
(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 1.180,00 € 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΧΙΛΙΑ ΕΚΑΤΟΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ ). 
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.5: ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ  
(κριτήριο: χαμηλότερη τιμή – σε τιμές μονάδος) με (ΦΠΑ 24%). 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 782,50 €. 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ. 
(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 807,00 € 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ) 
 
ΟΜΑΔΑ 2: ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ (κριτήριο: ποσοστό έκπτωσης) με (ΦΠΑ 13%). 
Ανακηρύσσει προσωρινή μειοδότρια, την εταιρία ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΦΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ, όπου προσφέρει ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΕΚΠΤΩΣΗΣ : 5%, (ΠΕΝΤΕ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ), επί της εκάστοτε διαμορφούμενης και πιστοποιούμενης μέσης λιανικής 
τιμής πώλησης του είδους κατά την ημέρα παράδοσης, σύμφωνα με τα δελτία πιστοποίησης τιμών της Περιφέρειας 
Αττικής. 

(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 16.524,00 €. 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΔΕΚΑΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ). 
 
ΟΜΑΔΑ 3: ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ (κριτήριο: ποσοστό έκπτωσης) με (ΦΠΑ 13%)  
Ανακηρύσσει προσωρινή μειοδότρια, την εταιρία SKOURIAS, ANDRE,ALEXANDROS, όπου προσφέρει 

ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ 3% (ΤΡΙΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ), επί της εκάστοτε διαμορφούμενης και πιστοποιούμενης μέσης 
λιανικής τιμής πώλησης του είδους κατά την ημέρα παράδοσης, σύμφωνα με τα δελτία πιστοποίησης τιμών της 
Περιφέρειας Αττικής. 

(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 9.044,00 €. 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ). 
 
ΟΜΑΔΑ 5: ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ & ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ (κριτήριο: χαμηλότερη τιμή) με (ΦΠΑ 13%) 
Ανακηρύσσει προσωρινή μειοδότρια, την εταιρία ΑΡΕΤΗ ΤΣΟΥΚΑ-ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΒΙΝΤΖΗΡΑΣ ΟΕ όπου 

προσφέρει, ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 11.547,00€ - ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
(ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΕΝΤΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ. 

(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 11.997,00€ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΕΝΤΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ) 

 
ΟΜΑΔΑ 6: ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ ΓΑΛΑ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΝΠ (κριτήριο: χαμηλότερη τιμή με ΦΠΑ 13%) 
Ανακηρύσσει προσωρινή μειοδότρια, την εταιρία SKOURIAS, ANDRE,ALEXANDROS, όπου προσφέρει, 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 13.167,00 € - ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): 
ΔΕΚΑΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ. 

(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 13.300,00€ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΔΕΚΑΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΝΤΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ ) 
 

Η  Οικονομική  Επιτροπή  αφού άκουσε την εισήγηση,  μετά από  τη διαλογική συζήτηση όπως αναλυτικά 
καταγράφεται στο πρακτικό της συνεδρίασης,  και αφού  έλαβε υπόψη της: 

⎯ Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α΄114) 

⎯ Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

⎯ Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ Α΄ 133). 

⎯ Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ Α΄ 145). 

⎯ Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 ΦΕΚ 147/Α/8.8.2016. 

⎯ Το άρθρο 48 του Ν. 4111/2013 (ΦΕΚ 18α/25-1-2013) με το οποίο κυρώθηκε το άρθρο 4 της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου (Π.Ν.Π.) της 12ης/12/2012 (Φ.Ε.Κ. 240/Α/12-12-12). 

⎯ Την υπ’ αριθ. 361/2018 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης  προϋπολογισμού έτους 2019. 

⎯ Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΑΠ./106218/33853/15.1.2019 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί 
επικύρωσης του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019. 

⎯ Την υπ’  αριθ. 17/2019 Τ.Υ. Μελέτη του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Πεντέλης ‘Οργανισμός Κοινωνικής Πρόνοιας & 
Αλληλεγγύης’: «Προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Ν.Π.Δ.Δ. «Ο.Κ.Π.Α.» του Δήμου 
Πεντέλης για το έτος 2019-2020»,  συνολικής  δαπάνης 113.553,85€  με Φ.Π.Α. (13% και 24%). 

⎯ Το υπ’ αριθ.  πρωτ. 1795/2019 πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ 19REQ005234955. 

⎯ Το υπ’ αριθ. πρωτ. 1798/2019 τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη. 

⎯ Τις υπ’ αριθ.  Α-136/2019, Α-137/2019,  Α-138/2019,  Α-139/2019,  Α-140/2019,  Α-141/2019,  Α-142/2019,  Α-
143/2019,  Α-144/2019,  Α-145/2019,  Α-146/2019   αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης. 

⎯ Το εγκεκριμένο αίτημα με ΑΔΑΜ 19REQ005250280.  

⎯ Την  ανάγκη προμήθειας των υλικών της υπ’ αριθ.  17/2019 μελέτης για τις ανάγκες του Ν.Π.Δ.Δ. «Ο.Κ.Π.Α.».  

ΑΔΑ: ΨΩ43ΩΞ3-0ΣΨ



[4] 
 

⎯ Την υπ’ αριθ.  103/2019 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 9ΨΟΧΩΞ3-Ξ3Ν). 

⎯ Την υπ’ αριθ.  πρωτ. 15823/2019 προκήρυξη με ΑΔΑ 78Λ5ΩΞ3-ΕΘ3 και ΑΔΑΜ 19PROC005302591. 

⎯ Την διακήρυξη με ΑΔΑΜ 19PROC005302726. 

⎯ Το 1ο/19-8-2019 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού θέματος. 

⎯ Το 2ο/21-8-2019 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού θέματος. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

1. Εγκρίνει το 1ο/19-8-2019 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού μειοδοτικού  διαγωνισμού 
για την προμήθεια τροφίμων του Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Κ.Π.Α. του  Δήμου έτους 2019-2020. 

2. Κάνει δεκτές για το επόμενο στάδιο του διαγωνισμού τις εταιρείες:  

• ΑΡΕΤΗ ΤΣΟΥΚΑ-ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΒΙΝΤΖΗΡΑΣ Ο.Ε., ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 5 - ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ & 
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

• ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΦΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 2 - ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ  

• SKOURIAS,,ANDRE,ALEXANDROS ΓΙΑ ΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ: ΟΜΑΔΑ 1 - ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ, ΥΠΟΟΜΑΔΑ 
1.1, ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.2 - ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ, ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.3 - ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ, ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.4 - 
ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ, ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.5 - ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ, ΟΜΑΔΑ 3 - ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ και 
ΟΜΑΔΑ 6 - ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ ΓΑΛΑ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ Ν.Π. 

3. Εγκρίνει την προσφυγή στη διαδικασία ανάθεσης κατόπιν διαπραγμάτευσης, χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση και χωρίς ουσιώδη τροποποίηση των όρων της διακήρυξης  σύμφωνα με το άρθρο 32 του Ν. 
4412/2016, ως προς την ΟΜΑΔΑ 4 - ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΟΠΩΛΕΙΟΥ της υπ’ αριθ.  πρωτ. 15823/2019  
διακήρυξης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Πεντέλης, για την οποία ο διαγωνισμός απέβη 
άγονος καθώς μέχρι την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά. 

4. Εγκρίνει το 2ο/21-8-2019  πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού. 
5. Ανακηρύσσει προσωρινή μειοδότρια την εταιρία SKOURIAS, ANDRE, ALEXANDROS για τις: ΟΜΑΔΑ 1 - 

ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ, ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.1, ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.2 – ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ, ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.3 - 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ, ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.4 - ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ και  ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.5 - ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ,  ως εξής:  
ΟΜΑΔΑ 1: ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ  
➢ ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.1 

(κριτήριο: χαμηλότερη τιμή – σε τιμές μονάδος) (με ΦΠΑ 13%). 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 24.004,59€ - ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
(ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ):ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ & ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΛΕΠΤΑ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ: ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 24.773,02€ - ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ. 

➢ ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.2: ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ  
(κριτήριο: ποσοστό έκπτωσης) (με ΦΠΑ 13%). 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ 3% (ΤΡΙΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ), επί της εκάστοτε διαμορφούμενης και 
πιστοποιούμενης μέσης λιανικής τιμής πώλησης του είδους κατά την ημέρα παράδοσης, σύμφωνα με τα δελτία 
πιστοποίησης τιμών της Περιφέρειας Αττικής. 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 3.384,00€ - ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ. 

➢ ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.3: ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ  
(κριτήριο: ποσοστό έκπτωσης) (με ΦΠΑ 13%). 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ 3% (ΤΡΙΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ), επί της εκάστοτε διαμορφούμενης και 
πιστοποιούμενης μέσης λιανικής τιμής πώλησης του είδους κατά την ημέρα παράδοσης, σύμφωνα με τα δελτία 
πιστοποίησης τιμών της Περιφέρειας Αττικής. 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ):1.735,50€ -  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΧΙΛΙΑ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ. 

➢ ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.4: ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ  
(κριτήριο: χαμηλότερη τιμή – σε τιμές μονάδος) (με ΦΠΑ 13%). 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 1.144,00€  - ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
(ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΧΙΛΙΑ ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ. 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 1.180,00€ - ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΧΙΛΙΑ ΕΚΑΤΟΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΥΡΩ). 

➢ ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.5: ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ  
(κριτήριο: χαμηλότερη τιμή – σε τιμές μονάδος) (με ΦΠΑ 24%). 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 782,50€ - ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): 
ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ. 
(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 807,00€ - ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ) 

6. Ανακηρύσσει προσωρινή μειοδότρια την εταιρία ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΦΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.  για την ΟΜΑΔΑ 2 - ΕΙΔΗ 
ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ (κριτήριο: ποσοστό έκπτωσης) (με ΦΠΑ 13%), που προσέφερε  ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ  5%, 
(ΠΕΝΤΕ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ) επί της εκάστοτε διαμορφούμενης και πιστοποιούμενης μέσης λιανικής τιμής πώλησης του 
είδους κατά την ημέρα παράδοσης, σύμφωνα με τα δελτία πιστοποίησης τιμών της Περιφέρειας Αττικής. 
(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 16.524,00€ - ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ 

ΑΔΑ: ΨΩ43ΩΞ3-0ΣΨ



[5] 
 

ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΔΕΚΑΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ). 

7. Ανακηρύσσει προσωρινή μειοδότρια την εταιρία  SKOURIAS, ANDRE,ALEXANDROS, για την ΟΜΑΔΑ 3 - 
ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ (κριτήριο: ποσοστό έκπτωσης) (με ΦΠΑ 13%), που προσέφερε 
ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ 3% (ΤΡΙΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ) επί της εκάστοτε διαμορφούμενης και πιστοποιούμενης μέσης 
λιανικής τιμής πώλησης του είδους κατά την ημέρα παράδοσης, σύμφωνα με τα δελτία πιστοποίησης τιμών της 
Περιφέρειας Αττικής. 
(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 9.044,00 €. 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ). 

8. Ανακηρύσσει προσωρινή μειοδότρια την εταιρία ΑΡΕΤΗ ΤΣΟΥΚΑ-ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΒΙΝΤΖΗΡΑΣ Ο.Ε. για την  
ΟΜΑΔΑ 5 - ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ & ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ (κριτήριο: χαμηλότερη τιμή) (με ΦΠΑ 13%) που 
προσέφερε ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 11.547,00€ - ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
(ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΕΝΤΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ. 
(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 11.997,00€ - ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΕΝΤΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ). 

9. Ανακηρύσσει προσωρινή μειοδότρια, την εταιρία SKOURIAS, ANDRE,ALEXANDROS για την  ΟΜΑΔΑ 6: 
ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ ΓΑΛΑ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ Ν.Π. (κριτήριο: χαμηλότερη τιμή) (με ΦΠΑ 13%) που 
προσέφερε  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 13.167,00€ - ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
(ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΔΕΚΑΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ. 
(ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ): 13.300,00€ - ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): ΔΕΚΑΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΝΤΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ). 

 

 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό  115/2019 
 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 

                                    
 
                                      Ο  Πρόεδρος  

            
 
           Τα Μέλη 

                            της Οικονομικής Επιτροπής 
 
 

                        Δημήτριος Στεργίου – Καψάλης  

1. Αποστολόπουλος Θεόδωρος 
2. Παπακωνσταντίνου Δημοσθένης 
3. Κυβέλου Παναγιώτα 
4. Βορέας Σεβαστός 
5. Τσουχνικάς Ηλίας 

 

                      
 
                       Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά 

                               Ο  Δήμαρχος 
 
 
                Δημήτριος Στεργίου – Καψάλης 

 

 
 

ΑΔΑ: ΨΩ43ΩΞ3-0ΣΨ


		2019-08-28T10:34:57+0300
	Athens




